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※実質赤字、連結実質赤字及び資金の不足がないため、「－％」（該当なし）の表示を
示しています。

経営健全化基準

―

―
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下水道事業特別会計

箱原農業集落排水事業特別会計

水道事業会計

営農飲雑用水事業特別会計

備　　 考

平成30年度富士川町財政健全化判断比率及び資金不足比率

指　　　　標

　連結実質赤字比率

早期健全化基準

　実質赤字比率 ―

―

20.0

簡易水道事業特別会計 ―

―

350.0　将来負担比率

会  　　 計　 　  名項　　　　目 比　　　率

資金不足比率

富士川町の指標

　実質公債費比率 11.1

54.3

25.0

15.00

20.00


