平成30年度富士川町財政健全化判断比率及び資金不足比率

1. 健全化判断比率

指標	富士川町の指標	早期健全化基準	備考
実質赤字比率	— %	15. 00 %	
連結実質赤字比率	— %	20.00 %	
実質公債費比率	11.1 %	25.0 %	
将来負担比率	54.3 %	350.0 %	

2. 資金不足比率

項	目	会	計	名	比	率	経営健全化基準	準
資金不足比率	水道事業会計				— %			
	簡易水道事業特別会計				— %			
	営農飲雑用水事業特別会計				— %	20.0	%	
	下水道事業特別会計				— %			
	箱原農業集落排水事業特別会計					— %		

※実質赤字、連結実質赤字及び資金の不足がないため、「-%」 (該当なし) の表示を示しています。